ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ

                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:                     TT. Tăng Bạt Hổ, ngày       tháng 01 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH

Công tác của lãnh đạo UBND thị trấn Tăng Bạt Hổ

(Từ ngày 22/01/2024 đến ngày 26/01/2024)

Thời gian Buổi Nội dung công việc  Phân công

Thứ 2

22/01/2024

Sáng

- Họp BCH Huyện Đảng bộ - Đ/c Lên

- Cấp quà của Đ/c Phạm Văn Nam – PCT

UBMTTQVN tỉnh cho hộ cận nghèo năm

2024

- Đ/c Hằng

- Làm việc tại cơ quan - Đ/c Nhân

Chiều

- Hội nghị triển khai công tác VSMT,

công tác chỉnh trang đô thị phục vụ Tết

Nguyên đán năm 2024

- Đ/c Lên

- Làm việc tại cơ quan
- Đ/c Hằng

- Đ/c Nhân

Thứ 3

23/01/2024

Sáng

- Dự làm việc kiểm tra, rà soát thực trạng

nguyên nhân nghèo và đề ra giải pháp hỗ

trợ hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát

nghèo năm 2024

- Đ/c Hằng

- Dự kiểm tra, thẩm định bộ tiêu chí về

Trạm y tế cấp xã, thị trấn
- Đ/c Lên

- Làm việc tại cơ quan - Đ/c Nhân

Chiều - Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Lên

- Đ/c Nhân

- Đ/c Hằng

Thứ 4

24/01/2024

Sáng

- Dự họp Ban cưỡng chế đối thoại các hộ

cao tốc thuộc diện cưỡng chế GPMB thực

hiện dự án cao tốc Bắc - Nam

- Đ/c Lên

- Dự họp triển khai Tổ chức các hoạt động

mừng Đảng, mừng Xuân năm 2024

- Đ/c Hằng

- Làm việc tại cơ quan - Đ/c Nhân

Chiều

- Họp trực tuyến tổng kết, đánh giá tình

hình công tác phòng, chống tội phạm, tệ

nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn

dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trên địa bàn

tỉnh Bình Định năm 2023 và triển khai

nhiệm vụ công tác trọng tâm năm 2024

- Đ/c Lên

- Dự thẩm định dự án Trồng cây ăn quả

ông Lê Văn Hướng
- Đ/c Nhân

- Làm việc tại cơ quan - Đ/c Hằng

Thứ 5

25/01/2024

Sáng

- Làm việc tại cơ quan - Đ/c Lên

- Dự họp giải quyết đơn bà Nguyễn Thị

Thu Hằng và ông Nguyễn Kìa ở KP Gia

Chiểu 1 về việc xác định ranh giới giữa

02 hộ

- Đ/c Nhân

- Hội nghị trực tuyến sơ kết 02 năm thực

hiện Đề án 06
- Đ/c Hằng

Chiều

- Dự tổng kết công tác Công an năm 2023

và thực hiện nhiệm vụ năm 2024
- Đ/c Nhân

- Làm việc tại cơ quan - Đ/c Lên

- Dự họp đánh giá kết quả thực hiện chính

sách BHXH, BHYT năm 2023 và triển

khai nhiệm vụ công tác năm 2024

- Đ/c Hằng

Thứ 6

26/01/2024

Sáng

- Dự Đại hội UBMTTQVN thị trấn
- Đ/c Lên

- Đ/c Nhân

- Dự chương trình chợ Tết 0 đồng “Tết

Nhân Ái”xuân Giáp Thìn năm 2024

- Đ/c Hằng

Chiều - Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Lên

- Đ/c Nhân

- Đ/c Hằng

Nơi nhận:
-VP UBND thị trấn;

- Lãnh đạo UBND thị trấn;

- Cán bộ, công chức thị trấn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

    Mai Văn Lên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T14:39:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T14:39:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T14:39:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:58:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T16:15:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T16:15:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T16:16:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!